Uwe Bornscheuer Radbrunnenstr. 25 34346 Hann. Miinden Tel. 05541-6908 Email H-U.Bornscheuer@t-online..de

Datum:

Samstag
Samstag

Sonntag
Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Sonntag

Vorl. Terminplan Kreismeisterschaften 2017
des Kreisverbandes Minden

25.02.17
04.03.17

05.03.17
25.03.17
26.03.17

01.04.17
02.04.17

09.04.17

Termin

Termin

Termin

Stand 21.11.2016

Zeit: ca.

13:00 - 17:00
09:00 - 18:00

09:00 - 18:00
09:00 - 18:00
09:00-18:00

09:00 - 18:00
09:00 - 18:00

10:00 - 17:00

Austragungsort:

Miindener SV v. 1823
SV Sichelnstein

SV Sichelnstein
SV Volkmarshausen
SV Volkmarshausen

SV Volkmarshausen
SV Volkmarshausen
Mindener SV v. 1823

Jagerschaft Minden

Landwehrhagen

Die Kreismeisterschaften im den Bereichen
Perkussions- Gewehr, Dienstgewehr, Revolver und Pistole werden in Absprache mit den
Kreisreferenten VVorderlader V. Musmann auf dem Stand des VLC Miinden durchgefihrt.

Waffenart:

LG-A-sitz
Luftdruck

Luftdruck

KK-100m, KK- Sportgew
KK-100m, KK-Sportgew
Sportpistole
KK-Gewehr/Pist
KK-Gewehr sitz.

KK-50m-A

Perk.- Rev. Pist. Gew.

Zist/und Zist Aufl/

Die Zimmerstutzen Wettbewerbe finden nach Termin Absprache mit K. Tews auf dem Stand
des SSC Landwehrhagen statt

Mit freundlichem Schiitzengruf3

Uwe Bornscheuer

KreisschieRsportleiter

Anderungen vorbehalten
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